
 

 

INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE 
Câmpus Charqueadas 

 

Edital de Levantamento de Demanda  

Nº 029/2019 – Assistência Estudantil 

Resultado Preliminar 
 

O Diretor Geral do Câmpus Charqueadas, do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público o 
RESULTADO PRELIMINAR do Levantamento de Demanda da Assistência 
estudantil, e informamos aos candidatos que, na medida em que os recursos 
financeiros forem liberados ao Câmpus, TODOS serão chamados para avaliação 
socioeconômica e definição dos candidatos selecionados: 

 
CPF 

3164955065 

2251539042 

60093001002 

1926637046 

4465437056 

1073029000 

4140792051 

3504527099 

3764074094 

1652074007 

5366299004 

7106038039 

4718197007 

4540267060 

3436817066 

2717311092 

4042801021 

2941131000 

4041159069 



223268046 

4372649045 

3401837052 

3557713067 

3959478046 

3314248008 

4638959083 

4189171685 

47794402034 

2970612089 

 
 

 
Charqueadas, 26 de setembro de 2019. 

 
 
 

Gléderson Lessa dos Santos 
Diretor Geral em Exercício 

Câmpus Charqueadas 
 


